[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2015

        № 390
О внесении изменений в календарный план проведения

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

Администрацией Колпашевского городского поселения,

выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского

поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2015 год

(в редакции постановлений от 04.02.2015 № 36, от 20.02.2015 № 81, от 23.04.2015 № 235)

В связи с изменениями сроков проведения соревнований, изменениями названий спортивных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Колпашевского городского поселения», решением Совета Колпашевского городского поселения от 31.05.2012 № 33 «О Положении об обеспечении условий для развития физической культуры и спорта, организации проведения спортивных мероприятий в городском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 20.01.2015 № 6 «Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрацией Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников

А.А.Иванов

5 28 86

	Приложение к постановлению
администрации Колпашевского
городского поселения от 08.06.2015
№ 390

«                                                                                                                                                                             Приложение № 2

                      к постановлению администрации

                      Колпашевского городского поселения

                      от 20.01.2015 № 6
Календарный план

выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные,            всероссийские международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2015 год

	№
	Наименование спортивного соревнования
	Сроки и место проведения соревнования
	Количество сборных команд и  спортсменов намеченных к участию в соревновании
	Место и сроки проведения УТС (Учебно -  тренировочных сборов) спортивных команд и спортсменов для подготовки к спортивным соревнованиям
	Объём затрат                       на проведение УТС

и на участие сборных спортивных команд и спортсменов в соревновании

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Личное первенство Лиги ветеранов бильярдного спорта Томской обл. в честь «Дня защитника отечества»
	г.Томск

февраль
	1 команда

10 чел.
	Помещение ЖКХ

по адресу ул.Дорожная 24

с 25 января по 5 февраля
	21 200.00 (Участие)

Итого: 21 200.00

	2.
	Кубок Томской области по зимнему футболу
	г.Томск

февраль - март
	1 команда

14 чел.
	Стадион по ул.Кирова, 41

с 20 февраля по 2 марта
	30 550.00 (Участие)

Итого: 30 550.00

	3.
	Открытое первенство г.Томска по спортивному туризму на лыжных дистанциях
	г.Томск

февраль - март
	1 команда

10 чел.
	Городской стадион

Г.Колпашево, ул.Ленина, 52

с 20 по 28 февраля
	33 000.00 (Участие)

Итого: 33 000.00

	4.
	Первенство России по карате – кекусинкай среди юношей
	г.Томск

февраль
	1 команда

10 чел.
	Спортзал городского дома культуры, ул. Кирова 21

с 15 по 25 января
	30 000.00 (Участие)

Итого: 30 000.00

	5.
	Открытый областной турнир по гиревому спорту памяти судьи международной категории Ю.А.Назаренко
	г. Северск

2-4 мая
	1 команда

8 чел.
	Тренажерный зал

Городской стадион  г.Колпашево, ул.Ленина, 52 с 18 по 28 апреля
	16 880.00(Участие)

Итого: 16 880.00

	6.
	Открытый турнир по боксу, посвященный 70 летию Великой Победы над фашисткой Германией, на призы газеты «Северная правда»
	п. Каргасок

1 - 3 мая
	1 команда

14 чел.
	Спортзал КСПК

г.Колпашево, ул.Победы, 12

с 15 по 25 апреля
	22 260.00 (Участие)

Итого: 22 260.00

	7.
	14 открытый областной турнир по баскетболу на кубок «Хард-Север», посвященный Дню Победы
	с. Молчаново

30 апреля –

3 мая
	1 команда

11 чел.
	Спортзал ООО

Спортзал МАОУ ДОД СОШ № 4 ул.Гоголя, 91  с 15 по 25 апреля
	17 720.00 (Участие)

Итого: 17 720.00

	8.
	Открытое Первенство и Чемпионат Сибирского федерального округа по городошному спорту
	г. Северск

с 13 по 19 мая
	1 команда
6 чел.

	Городошный корт,       городской стадион г.Колпашево, ул.Ленина,52

с 25 апреля по 5 мая
	39 960.00 (Участие)

Итого: 39 960.00

	9.
	Открытое первенство Томской обл. по городошному спорту
	с. Кожевниково
12 – 14 июня
	1 команда
12 чел.
	Городошный корт,       городской стадион г.Колпашево, ул.Ленина,52

с 1  по 10 июня
	18 500.00 (Участие)

Итого: 18 500.00

	10.
	Участие в летней Межпоселенческой Спартакиаде
	с. Саровка

июль - август
	1 команда
45 чел.
	 Проведение УТС и участие в спартакиаде (баскетболу, волейболу, гиревому спорту, н- теннису, футболу, легкой атлетике)
	20 000.00 (Участие)

Итого: 20 000.00

	11.
	Турнир по футболу на Кубок Губернатора Томской обл.

(юноши)
	г.Томск

август - сентябрь
	1 команда

18 чел.
	Городской стадион

г.Колпашево, ул.Ленина,52

с 20 по 30 июля
	58 750.00 (Участие) Итого: 58 750.00

	12.
	Чемпионат Сибирского Федерального округа в г.Красноярске по стрельбе из пневматического оружия
	г.Красноярск

сентябрь
	1 команда
5чел.
	Городской стадион

г.Колпашево, ул.Ленина,52

с 15 по 25 августа
	28 600.00 (Участие)

Итого: 28 600.00

	13.
	Кубок Главы Томского района по волейболу среди мужских команд
	г.Томск

октябрь
	1 команда

12 чел.
	Спортзал МАОУ ДОД СОШ № 4,

ул.Гоголя 91, с 20 по 30 апреля
	45 630.00 (Участие)

Итого: 45 630.00

	14.
	Открытый региональный турнир по баскетболу на приз ветерана спорта Куриленко В.Л
(девушки)
	г.Чулым

Новосибирской обл.

октябрь
	1 команда
13 чел.
	Спортзал МАОУ ДОД

СОШ № 7

мкрн Геолог 20

с 25 сентября по 5 октября
	28 900.00 (Участие)

Итого: 28 900.00

	15.
	Турнир по футболу памяти А.Табачинского
	п.Белый Яр

ноябрь
	1 команда
15 чел.
	Городской стадион

г.Колпашево, ул.Ленина,52

с 20по 30октября
	11 250.00 (Участие)

Итого: 11.250.00

	16.
	Первенство Томской обл. по стрельбе из пневматического оружия
	г.Томск

ноябрь
	1 команда
5чел.
	Городской стадион

г.Колпашево, ул.Ленина,52

С 1 по 10 октября
	29 800.00 (Участие)

Итого: 29 800.00

	17
	Открытый межрегиональный турнир по футболу памяти ветеранов Томского футбола
	г.Томск

ноябрь- декабрь
	1 команда
15 чел
	Городской стадион

г.Колпашево

ул.Ленина, 52

с 10 ноября по 20 ноября
	48 100.00 (Участие)

Итого: 48 100.00

	18
	Межрегиональный турнир по баскетболу среди девушек
	г.Куйбышев Новосибирской обл.

декабрь
	1 команда
13 чел.
	Спортзал МАОУ ДОД

СОШ № 7

мкрн Геолог 20

с 15 ноября по 25 ноября
	30 000.00 (Участие)

Итого: 30 000.00

	ИТОГО:

	525 000.00

             Сумма затрат на участие сборных спортивных команд и спортсменов в соревнованиях                                                   525 000.00
».